ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 12
заседания комиссии по наградам Думы города
г. Сургут
12Л 0.2022
10-00
кабинет 201, ул. Восход, 4

Присутствовали:
Кураева Е.В.
Рябчиков В.Н.
Явишев А. А.
Ракитина Т.В.

руководитель аппарата, председатель комиссии
депутат Думы города
депутат Думы города
начальник отдела юридического и кадрового

обеспечения аппарата Думы города

Повестка заседания:
1. О рассмотрении документов, поступивших в Думу города для

награждения Благодарственным письмом Думы города работников Управления
Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Сургуту:

1) Абдулгусейнова Руслана Нурмагомедовича, старшего участкового
уполномоченного полиции группы участковых уполномоченных полиции
отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних
отдела полиции № 3;

2) Жолудевой Людмилы Вячеславовны, инспектора отдела по исполнению
административного законодательства;

3) Корнейчука Антона Викторовича, помощника командира батальона
(по технической части) группы материально-технического обеспечения
отдельного батальона дорожно-патрульной службы ГИБДД;

4) Темеревой Ирины Датикоевны, юрисконсульта правового отдела.

2. О рассмотрении документов, поступивших в Думу города для
награждения Благодарственным письмом Думы города Потехиной Ирины
Григорьевны, делопроизводителя аппарата управления Общества
ограниченной ответственностью «Сургутская энергосбытовая компания».

По первому вопросу повестки дня
I. СЛУШАЛИ: Кураеву Е.В. -  руководителя аппарата, председатель

комиссии
Сообщила членам комиссии, что поступило ходатайство
о награждении Благодарственным письмом Думы города
в отношении работников Управления Министерства
внутренних дел Российской Федерации по городу Сургуту.
Предложила членам комиссии ознакомиться с наградными
документами.

ВЫСТУПИЛИ: Ракитина Т.В. -  начальник отдела юридического и кадрового
обеспечения аппарата Думы города

Сообщила членам комиссии, что представленные наградные
документы соответствуют Положению о наградах и почетных
званиях городского округа Сургут Ханты-Мансийского
автономного округа -  Югры в части наличия у всех
кандидатов, представленных к награждению, стажа работы в
городе (не менее 10 лет).
Явишев А.А. -  депутат Думы города
Предложил установить, что представленные наградные
документы соответствуют требованиям Положения о
Благодарственном письме Думы города Сургута.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» -  единогласно
РЕШИЛИ:

1. Документы, представленные в Думу города, для награждения
Благодарственным письмом Думы города работников Управления
Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Сургуту:

1) Абдулгусейнова Руслана Нурмагомедовича, старшего участкового
уполномоченного полиции группы участковых уполномоченных полиции
отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних
отдела полиции № 3;

2) Жолудевой Людмилы Вячеславовны, инспектора отдела
по исполнению административного законодательства;

3) Корнейчука Антона Викторовича, помощника командира батальона
(по технической части) группы материально-технического обеспечения
отдельного батальона дорожно-патрульной службы ГИБДД;

4) Темеревой Ирины Датикоевны, юрисконсульта правового отдела,
соответствуют требованиям Положения о Благодарственном письме Думы
города Сургута.

По второму вопросу повестки дня
II. СЛУШАЛИ: Кураеву Е.В. -  руководителя аппарата, председатель

комиссии
Сообщила членам комиссии, что поступило ходатайство
о награждении Благодарственным письмом Думы города
в отношении работника общества с ограниченной
ответственностью «Сургутская энергосбытовая компания».
Предложила членам комиссии ознакомиться с наградными
документами.

ВЫСТУПИЛИ: Ракитина Т.В. -  начальник отдела юридического и кадрового
обеспечения аппарата Думы города
Сообщила членам комиссии, что представленные наградные
документы соответствуют Положению о наградах и почетных
званиях городского округа Сургут Ханты-Мансийского
автономного округа -  Югры в части наличия
у кандидата, представленного к награждению, стажа работы
в городе (не менее 10 лет).

Рябчиков В.Н. -  депутат Думы города
Предложил установить, что представленные наградные
документы соответствуют требованиям Положения
о Благодарственном письме Думы города Сургута.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» -  единогласно
РЕШИЛИ:

1. Документы, представленные в Думу города, для награждения
Благодарственным письмом Думы города Потехиной Ирины Григорьевны,
делопроизводителя аппарата управления общества с ограниченной
ответственностью «Сургутская энергосбытовая компания», соответствуют
требованиям Положения о Благодарственном письме Думы города Сургута.

Председатель комиссии Е.В. Кураева

Агапитова Татьяна Александровна
тел. (3462) 52-81-80